
Uchwała Nr 149/14
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Krzysztofa Strzałkowskiego 
z funkcji Wicemarszałka 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) – uchwala się,
co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się rezygnację Krzysztofa Strzałkowskiego z funkcji Wicemarszałka.

§ 2.

Zwalnia  się  Krzysztofa  Strzałkowskiego  z  obowiązku  pełnienia  funkcji
Wicemarszałka. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

 



Uzasadnienie

W  dniu  8  maja  2014  roku  pan  Krzysztof  Strzałkowski  złożył  rezygnację  

z funkcji Wicemarszałka.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia  stosownej uchwały.

2


